COSTER, François. — Tome II, col. 1510-1534.

Los additions et corrections suivantes sont empruntées surtout à la savante bibliographie du P. Coster, publiée par M. Vander Haeghen dans sa *Bibliotheca belgica* (1893.)

(Col. 1511.) **1.** Piarvm et christ. institvtionvm libri tres, in Vsvm Sodalitatis B. Mariæ Virginis Primvm conscripti, nunc vero omnium Christianorum pietati ac deuotioni destinati, vna cum S. D. N. D. Gregorij XIII. Pont. Max. dictæ Sodalitatis approbatione, gratijs et indulgentijs eadem Sodalitati concessis. Coloniae, Apud Ludouicum Alectorium, et hæredes Iacobi Soteris, Anno 1578, 12^o, pp. 284. — (*Même titre* :)... primvm Conscripti (*sic*), nunc verò... vnà cum... eidem... concessis. Ibid.. Apud Gosuinum Cholinum. Anno 1583, 12^o, pp. 256 et 25.

La 2^e partie est intitulée : « Regvlæ Sev ordinationes Sodalitatis Beatissimæ Virginis Mariæ cum approbatione et indulgentijs S. D. N. D. Gregorij XIII. Pont.

Max. Coloniae. Anno M.D.LXXXIII. » — Le poème du P. André Frusius : « De Agno Dei, » qui se trouve dans les éditions de Cologne, 1578, n'a pas été reproduit ici.

Piarvm... (*même titre* :)... primum conscripti, nunc vero ... vnā cū... Gregorii XIII. ... gratiis et indulgētiis eidem ... Leodii, Apud Henricum, Houium, 1585, 12°, pp. 318.

Libellus Sodalitatis... Antverpiæ, Ex officina Christophori Plantini, 1587, 16°, pp. 470, sll. (Edition différente de celle de la même année chez Plantin.)

Libellus ... Coloniae, ex Officina Gosuini Cholini, Anno 1589, 24°, ff. 24, pp. 525.

Libellus Sodalitatis, Hoc est, Christianarum Institutionum Libri tres. In gratiam Sodalitatis B. Virginis Mariæ. Authore R. P. Francisco Costero. Doctore Theologo Societatis Iesu. Madriti, Apud P. Madrigal, 1592, 16°, ff. 256. s. 32 ff. de lim. nch. et 8 de t.

Libellus... Antverpiæ, Ex Officina Plantiniana, Apud Viduam, et Ioannem Moretum, M.D.XCIII, 16°, ff. 16, pp. 470.

Libellus Sodalitatis : Hoc est, Christianarum Institutionum libri quinque... Eiusdem in Canticum Salve Regina, et in Hymnum Ave Maris stella, meditationes. Ingolstadii, Ex Typographia Adami Sartorii. Anno M.D.XCVII, 16°, ff. 16, pp. 958. — (*Titre de 1586* :) Antverpiæ, Ex Officina Plantiniana, Apud Ioannem Moretum, M.DC.XII, 12°, pp. 470, sll.

Manuale Sodalitatis, Siue Christianarum Institutionum Libellus. Auctore R. P. Francisco Costero Doctore Theologo Soc. Iesv. In gratiam Sodalitatis Beatissimæ Virginis Mariæ. Quæ in Collegiis Societatis Iesv instituta, atque à Sede Apostolica approbata, indulgentiis et gratiis donata et aucta est. Huic editioni accessere Statuta, Preces, Exercitia, et admiranda dictæ Congregationis Beatiss. Virg. Mariæ. Coloniae Agrippinæ. Apud Ioan. Kinckium, sub Monocerote, Anno M.DC.XVI, 12°, pp. 237, pp. 3 nch., ff. 12, pp. 568, ff. 4.